
Codice Delibera: DEL-472-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Presa  d’atto  Adesione  convenzione  “Autoveicoli  in  acquisto9”  lotto  n.  1  per  la
fornitura  di  n.  30  city  car  per  le  sedi  distrettuali  -  ditta  Citroen  Italia  Spa.  –
Cig.775460132F

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che

- con nota mail del 29 novembre 2018, il Direttore Amministrativo ha richiesto ai Distretti Socio

Sanitari il fabbisogno relativo all’acquisto di autovetture per le esigenze del servizio di Guardia
Medica della ASL di Taranto;

- con nota mail  del 17 dicembre 2018, a seguito dei riscontri  da parte dei  vari  Distretti  Socio

Sanitari,  il  Management  Direzionale  ha  disposto  direttiva  in  ordine  al  fine  di  aderire  alla
convenzione per la fornitura di n.30 city car compatte - che vede aggiudicataria la ditta Citroen
Italia Spa;

RITENUTO,  pertanto, di aderire al lotto n.1 della convenzione Consip – autoveicoli 9 al fine di
garantire la fornitura di n.30 city car compatte benzina – Nuova C1 FEEL 5P VTi 72 S&S - per le
esigenze del servizio di Guardia Medica della ASL di Taranto;

DATO  ATTO che  si  rende  necessario  procedere  all’acquisizione  in  convenzione  di  n.  30
autoveicoli al prezzo unitario di € 6.198,66, Iva esclusa, oltre all’opzione di personalizzazione con
scritte e/o bande adesive pari ad € 510,00 cad, ed alle tasse di immatricolazione pari ad € 143,37
cad , IPT pari ad € 5.889,00 complessivi e contributo pneumatici fuori uso pari ad € 155,10 per un
totale  complessivo  dell’ordine  pari  ad €  211.605,00 – giusto  ordine  diretto  n.  4700928 del  21
dicembre 2018;

ATTESO che  la  spesa  del  presente  provvedimento  pari  ad  €  211.605,00,  oltre  iva,  rientra
nell’ambito dei finanziamenti FESR 2014/20120 e sarà registrata codice conto 010.1100020099 del
bilancio 2019;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



Codice Delibera: DEL-472-2019

DI PRENDERE ATTO della necessità di acquisire n.30 autoveicoli city car compatte benzina da
assegnare alle Guardie Mediche della ASL di Taranto;

PRENDERE ATTO dell’acquisizione di n.30 city car compatte benzina – Nuova C1 FEEL 5P VTi
72 S&S - per le esigenze del servizio di Guardia Medica della ASL di Taranto, giusto ordine diretto
n.  4700928  del  21  dicembre  2018,  nell’ambito  della  convenzione  lotto  n.1  della  convenzione
Consip – autoveicoli 9 . CIG .775460132F - CUP E56G16002070006;

DI REGISTRARE la spesa per l’acquisto di n. 30 city car compatte benzina – Nuova C1 FEEL 5P
VTi 72 S&S pari ad € 185.959,80 Iva esclusa, oltre all’opzione di personalizzazione con scritte e/o
bande adesive pari ad € 15.300,00 oltre iva , ed alle tasse di immatricolazione pari ad € 4.301,10 iva
esente, IPT pari ad € 5.889,00 iva esente e contributo pneumatici fuori uso pari ad € 155,10 oltre
iva,  per  un  totale  complessivo  dell’ordine  pari  ad  €  255.916,28  Iva  compresa,  sul  conto
010.1100020099 “ Autov.,motov., e simili” c/Finanziamento del bilancio economico anno 2019;

DI  DARE  ATTO che  la  spesa  complessiva  per  l’acquisto  delle  forniture  previste  dal  Piano
Investimenti  2014/2020  sarà  registrata  al  Conto  “010.1100020099”  “Autov.,motov.,  e  simili”
c/Finanziamento” del Bilancio economico 2019 ed imputata sui fondi di bilancio;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 3 comma
26 della L.R n. 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.

javascript:pick([%2228279%22,%221%22,%22010.110.0040003%22,%22Autov.,motov.,%20e%20simili%20(comprese%20ambulanze)%20c/Finanziamento%22,%22Conto%20Civile%20e%20Gestionale%22,%22Immobilizzazioni%22%5D)
javascript:pick([%2228279%22,%221%22,%22010.110.0040003%22,%22Autov.,motov.,%20e%20simili%20(comprese%20ambulanze)%20c/Finanziamento%22,%22Conto%20Civile%20e%20Gestionale%22,%22Immobilizzazioni%22%5D)
javascript:pick([%2228279%22,%221%22,%22010.110.0040003%22,%22Autov.,motov.,%20e%20simili%20(comprese%20ambulanze)%20c/Finanziamento%22,%22Conto%20Civile%20e%20Gestionale%22,%22Immobilizzazioni%22%5D)

